
Nachkommen von Peter Wynen

Generation 1

1. PETER1 WYNEN . Er verstarb am 07 Feb 1848. Er hat CATHARINA PIELS geheiratet. Sie verstarb am
02 Okt 1843.

Peter Wynen und Catharina Piels hatten folgendes Kind:

+2. i. CORNELIUS2 WYNEN wurde im Jahr 1790 in Buggenum geboren. Er verstarb am 09
Okt 1867 in Boisheim. Er hat CATHARTINA TOUSQUINET geheiratet. Sie verstarb am
03 Jun 1852.

Generation 2

2. CORNELIUS2 WYNEN (Peter1) wurde im Jahr 1790 in Buggenum geboren. Er verstarb am 09 Okt
1867 in Boisheim. Er hat CATHARTINA TOUSQUINET geheiratet. Sie verstarb am 03 Jun 1852.

Cornelius Wynen und Cathartina Tousquinet hatten folgende Kinder:

+3. i. GOTTFRIED3 WYNEN wurde am 23 Nov 1824 in Buggenum Königreich Niederland
geboren. Er heiratete Maria Brigitta Scherges, die Tochter von Peter Josef
Scherges und Anna Barbara Doehmen, am 01 Mai 1854 in Boisheim. Sie wurde am
01 Nov 1832 in Boisheim geboren.

+4. ii. JOHANN WYNEN wurde am 22 Dez 1828 in Buggenum in Holland geboren. Er
verstarb am 19 Mai 1896 in Boisheim Ort 57. Er heiratete (1) CATHARINA AGNES

SCHERGES, die Tochter von Peter Josef Scherges und Anna Barbara Doehmen, am
05 Jan 1858 in Boisheim. Sie wurde am 17 Okt 1834 in Boisheim Dorf geboren. Sie
verstarb am 16 Jun 1871 in Boisheim. Er heiratete (2) MARIA CATHARINA ZIEGERS,
die Tochter von Johann alias Ziegers Seegers und Helena Sillen, am 12 Jan 1872
in Boisheim. Sie wurde am 07 Jan 1834 in Maasniel Königreich Niederland
geboren. Sie verstarb am 04 Jun 1877 in Boisheim. Er heiratete (3) MARIA THERESIA

TIEGELERS, die Tochter von Johann Peter Tieglers und Anna Cartharina Thodamm,
am 27 Nov 1880 in Boisheim. Sie wurde am 02 Mrz 1835 in Bracht geboren. Sie
verstarb am 13 Apr 1913 in Boisheim.

Generation 3

3. GOTTFRIED3 WYNEN (Cornelius2, Peter1) wurde am 23 Nov 1824 in Buggenum Königreich
Niederland geboren. Er heiratete Maria Brigitta Scherges, die Tochter von Peter Josef Scherges
und Anna Barbara Doehmen, am 01 Mai 1854 in Boisheim. Sie wurde am 01 Nov 1832 in
Boisheim geboren.

Gottfried Wynen und Maria Brigitta Scherges hatten folgendes Kind:

+5. i. ANNA CATHARINA4 WYNEN wurde am 07 Jul 1854 in Boisheim im Dorfe geboren. Sie
heiratete Petrus Bollens, der Sohn von Johann Bollens und Maria Elisabeth Denijs,
am 01 Mai 1886 in Brüssel. Er wurde am 22 Feb 1850 geboren. Er verstarb am 22
Apr 1922 in Hoboken bei Antwerpen.

4. JOHANN3 WYNEN (Cornelius2, Peter1) wurde am 22 Dez 1828 in Buggenum in Holland geboren. Er
verstarb am 19 Mai 1896 in Boisheim Ort 57. Er heiratete (1) CATHARINA AGNES SCHERGES, die
Tochter von Peter Josef Scherges und Anna Barbara Doehmen, am 05 Jan 1858 in Boisheim. Sie
wurde am 17 Okt 1834 in Boisheim Dorf geboren. Sie verstarb am 16 Jun 1871 in Boisheim. Er
heiratete (2) MARIA CATHARINA ZIEGERS, die Tochter von Johann alias Ziegers Seegers und
Helena Sillen, am 12 Jan 1872 in Boisheim. Sie wurde am 07 Jan 1834 in Maasniel Königreich
Niederland geboren. Sie verstarb am 04 Jun 1877 in Boisheim. Er heiratete (3) MARIA THERESIA

TIEGELERS, die Tochter von Johann Peter Tieglers und Anna Cartharina Thodamm, am 27 Nov
1880 in Boisheim. Sie wurde am 02 Mrz 1835 in Bracht geboren. Sie verstarb am 13 Apr 1913 in
Boisheim.

Johann Wynen und Catharina Agnes Scherges hatten folgende Kinder:

6. i. JOSEPHUS4 WYNEN wurde am 23 Jan 1858 in Boisheim geboren. Er verstarb am 05
Mrz 1858 in Boisheim.

7. ii. ANNA GERTRUD WYNEN wurde am 21 Jan 1859 in Boisheim geboren.
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8. iii. MARIA CATHARINA WYNEN wurde am 15 Nov 1861 in Boisheim im Dorfe geboren.
Sie verstarb am 17 Jan 1889 in Süchteln.

9. iv. JOHANNES LEONHARD WYNEN wurde am 05 Jan 1864 in Boisheim geboren. Er
verstarb am 26 Apr 1865 in Boisheim.

10. v. N.N. WYNEN wurde am 15 Mrz 1866 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 15 Mrz
1866 in Boisheim.

11. vi. MARIA ANNA WYNEN wurde am 08 Mai 1867 in Boisheim geboren. Sie verstarb am
30 Jul 1867 in Boisheim.

Johann Wynen und Maria Catharina Ziegers hatten folgende Kinder:

+12. i. PETER JOHANN4 WYNEN wurde am 03 Jun 1872 in Boisheim geboren. Er verstarb
am 02 Dez 1914 in Zylowiae Male in Rußland. Er heiratete Maria Gertrud Heitzer,
die Tochter von Johann Mathias Heitzer und Catharina Gertrud Heimes, am 27 Nov
1899 in Lobberich. Sie wurde am 02 Feb 1870 in Lobberich geboren.

13. ii. LEONARD WYNEN wurde am 07 Aug 1873 in Boisheim geboren. Er verstarb am 20
Sep 1873 in Boisheim.

14. iii. MARIA HELENA WYNEN wurde am 13 Nov 1874 in Boisheim geboren. Sie verstarb
am 26 Sep 1875 in Boisheim.

+15. iv. HEINRICH WILHELM WYNEN wurde am 19 Dez 1875 in Boisheim geboren. Er verstarb
am 06 Nov 1954 in Boisheim Hauptstraße 8. Er heiratete Wilhelmina Bereths, die
Tochter von Leonard Bereths und Margaretha Dors, am 08 Nov 1899 in Boisheim.
Sie wurde am 08 Apr 1874 in Elmpt geboren. Sie verstarb am 07 Aug 1958 in
Boisheim Hauptstraße 8.

Generation 4

5. ANNA CATHARINA4 WYNEN (Gottfried3, Cornelius2, Peter1) wurde am 07 Jul 1854 in Boisheim im
Dorfe geboren. Sie heiratete Petrus Bollens, der Sohn von Johann Bollens und Maria Elisabeth
Denijs, am 01 Mai 1886 in Brüssel. Er wurde am 22 Feb 1850 geboren. Er verstarb am 22 Apr
1922 in Hoboken bei Antwerpen.

Petrus Bollens und Anna Catharina Wynen hatten folgende Kinder:

16. i. ANNA CATHARINA5 BOLLENS wurde am 19 Feb 1886 in Hoboken geboren. Sie
verstarb am 01 Okt 1958 in Wilrijk. Sie heiratete Louis Lemmens, der Sohn von
Petrus Lemmens und Anna Maria Schepers, im Jahr 1924. Er wurde am 31 Dez
1890 in Koersel geboren. Er verstarb am 28 Okt 1979 in Wilrijk.

17. ii. ELISA BRIGITTA BOLLENS wurde am 08 Jul 1888 in Hoboken geboren.

18. iii. JOANNA MARIA BOLLENS wurde am 29 Dez 1890 in Hoboken geboren.

19. iv. FRANS GODFRIED JOSEF BOLLENS wurde am 18 Jul 1893 in Hoboken geboren.

20. v. MARIA CORNELIA BOLLENS wurde am 26 Mai 1895 in Hoboken geboren. Sie verstarb
am 25 Jul 1936 in Etterbeek. Sie hat PIETER WILLEM DEHAES geheiratet. Er wurde
am 22 Apr 1891 in Rijkevorsel geboren. Er verstarb am 17 Nov 1981 in
Erps-Kwerps.

21. vi. HENRICUS JOANNES BOLLENS wurde am 26 Mrz 1897 in Hoboken geboren.

12. PETER JOHANN4 WYNEN (Johann3, Cornelius2, Peter1) wurde am 03 Jun 1872 in Boisheim geboren.
Er verstarb am 02 Dez 1914 in Zylowiae Male in Rußland. Er heiratete Maria Gertrud Heitzer, die
Tochter von Johann Mathias Heitzer und Catharina Gertrud Heimes, am 27 Nov 1899 in Lobberich.
Sie wurde am 02 Feb 1870 in Lobberich geboren.

Peter Johann Wynen und Maria Gertrud Heitzer hatten folgendes Kind:

22. i. ANNA CATHARINA5 WYNEN wurde am 30 Jul 1913 in Lobberich geboren. Sie verstarb
am 31 Jul 1913 in Lobberich Alleestraße 115.

15. HEINRICH WILHELM4 WYNEN (Johann3, Cornelius2, Peter1) wurde am 19 Dez 1875 in Boisheim
geboren. Er verstarb am 06 Nov 1954 in Boisheim Hauptstraße 8. Er heiratete Wilhelmina Bereths,
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geboren. Hauptstraße
die Tochter von Leonard Bereths und Margaretha Dors, am 08 Nov 1899 in Boisheim. Sie wurde
am 08 Apr 1874 in Elmpt geboren. Sie verstarb am 07 Aug 1958 in Boisheim Hauptstraße 8.

Heinrich Wilhelm Wynen und Wilhelmina Bereths hatten folgende Kinder:

23. i. MARIA THERESIA5 WYNEN wurde am 12 Okt 1900 in Boisheim geboren. Sie verstarb
am 09 Jan 1964 in Boisheim Hauptstraße 8.

24. ii. JOHANNES WILHELM WYNEN wurde am 21 Sep 1902 in Boisheim geboren. Er
verstarb am 11 Nov 1983 in Viersen.

25. iii. CATHARINA WYNEN wurde am 13 Dez 1903 in Boisheim geboren.

26. iv. JOHANN WILHELM WYNEN wurde am 05 Jun 1906 in Boisheim geboren. Er verstarb
am 23 Feb 1911 in Boisheim.

27. v. PETRUS WYNEN wurde am 20 Mai 1908 in Boisheim geboren.

28. vi. JOANNES MATHIAS WYNEN wurde am 30 Dez 1911 in Boisheim geboren.

29. vii. MARGARETHA WYNEN wurde am 05 Feb 1915 in Boisheim geboren. Sie verstarb am
02 Okt 1915 in Boisheim.

30. viii. JOSEF WYNEN wurde am 05 Feb 1915 in Boisheim geboren. Er verstarb am 17 Aug
1943 in Gorki.
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